
8
I n i ' l l

Chrysler Crossfire
Technika a výroba něm ecké, design americký. Kompaktní kupé od 

Chrysleru jsm e si osahali jako vůbec první Ceši.

22 Opel Meriva
Na M allorce jsm e testovali nové kom patní MPV od Opelu, které

lu n u má značce pom oci vy tvo řit a obsadit zcela nový segment. Na ma

lém  půdorysu vůz přináší řadu překvapení.

12
lin ',1

Jaguar XJ
Nový největší sedan z C oventry je  doslova nadit hliníkem. Trochu 

narostl, ale podstatně zhubnul.

14 Nissan Evalia
M ožný předobraz budoucí další generace řady A lmera nabízí mno

ho zajímavého, překvapivě h lavně v  zavazadlovém prostoru.

16 Lancia Thesis 2,4 20V vs. Mercedes-Benz E 240
Ve srovnávacím tes tu  se potkala italská originalita a  německá kon

zervativnost. Každé pojetí m á něco d o  sebe.

28 Fiat Ulysse 2.2 JTD Emotion
Na dlouhé štreky pe rfektn í M PV zaujm e hlavně výkonným 

a úsporným  turbod ieselem  a pohodlným  interiérem.

30 Honda Accord 2.4 Executive
Extrém ně tiché, extrém ně výkonné, extrém ně kvalitní, ale také

■ i i ľ i l pořádně drahé. Takové je  nové japonské auto na pomezí střední 

a vyšší střední třídy.

34 Volvo XC70 50 AWD Cross Country
Stojí opravdu hodně peněz, ale kdo m á chatu u polní cesty na s tr

m é stráni, urč itě  o  to m to  au tě m usí uvažovat.

43 Ford Fiesta 1.6 Ghia
Vynikající m otor, jis tý  podvozek, velká kabina, jen s cenou by fies

ta měla něco dělat.

20 Renault Scénic
Druhá generace populárního malého M PV s i z té  první nevzala té

m ě ř nic. Vše je  zbrusu nové.

63 Ultima
Představíme vám  m alosériové supersporty z Anglie - kupé GTR 
a roadster Can-Am.

46
ІЛ Л І

Tajné projekty BMW
Bavorská autom obilka sype peníze d o  vývoje p lným i hrstm i. Vý

sledky však uvidíme brzy. A  bude jich spousta!

66 Rallye Šumava
M ělo  to  být parádní vykročení jednoho z nejlépe obsazených ná

rodních soutěžních šam pionátů. Pořadatelé však byli proti.

68 Formule 1
VC Malajsie.

VE VYDAVATELSTVÍ AXEL SPRINGER PRAHA DÁLE VYCHÁZEJÍ

Auto TIP 07/03 3


